
1 

 

                                                                                                                   40ŘP0373-18 D1                                                                                                                          
                                                                                             Ev.č.smlouvy:2018-0369-1 

                                                                                                            40ŘP0373-18 
 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo  

 
uzavřené podle § 2586  a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.  

ve znění pozdějších předpisů 
 
 

I. Smluvní strany 
 
1.1 Objednatel   Město Bohumín 
v zastoupení:             Ing. Petr Vícha 

           starosta města 
na adrese:              Masarykova ul.158, Bohumín, 735 81 
IČ:     00297 569       
DIČ:                                    CZ00297569 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. pobočka Bohumín 
Číslo účtu:     27-1721638359/0800 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech  
a/ smluvních:    Ing.Petr Vícha - starosta  
b/ technických, cenových:   Ing.Jitka Ptošková - vedoucí odboru rozvoje a investic  

                       tel.596092242                           
                        p.Mrázková Eva - referent odboru rozvoje a investic 

                                            tel.596092172 
Fax:                                     596092100-1 
Objednatel je plátcem DPH. 

      
 
1.2 Zhotovitel                     AWT Rekultivace a.s. 
 
se sídlem:             Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá   
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě,odd. B, vložka 777  
 
Statutární zástupce: Maciej Biernat, předseda představenstva  

   Kamil Holenda, člen představenstva     
IČ:    47676175  
DIČ:    CZ47676175 
Bankovní spojení:  ING Bank N.V., o.s. Praha 9 
Číslo účtu:    1000507105/3500 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech 
a/ smluvních:                      Ing.Roman Hrabec, MBA, ředitel pro obchod, tel.596 580 271        
b/ technických, cenových:  Ing.Roman Hrabec, MBA, ředitel pro obchod, tel.596 580 271        

 
 

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění uzavřené smlouvy o dílo ze dne 24. 04.2018 na 
provedení díla  " Revoluční čp. 517 - 528 - demolice domů “ v následujícím znění: 
 



2 

 

 
II. Předmět a místo plnění 

 
Předmět plnění se upravuje takto: 
 
Vícepráce - větší množství odstranění směsného komunálního odpadu a stavební suti, separace, 
odvoz, skládkovné   
 
Méněpráce - menší rozsah zabetonování potrubí a kolizí se skrytými konstrukcemi  
 

IV. Cena díla 
 
Cena za provedení díla dle odst.4.1 se upravuje takto : 
 

 Cena bez DPH DPH  Cena vč.DPH 

    

Vícepráce dle položkového 
rozpočtu 

313.376,00Kč 0,00Kč 313.376,00Kč 

Méněpráce dle položkového 
rozpočtu 

- 21.842,00Kč 0,00Kč - 21.842,00Kč 

Celkem dodatek č.1 291.534,00Kč 0,00Kč 291.534,00Kč 

          
             

 Cena díla bez DPH DPH 21% Cena díla 

 
Původní cena díla celkem 

987.935,21Kč 0,00Kč 987.935,21Kč 

Celkem dodatek č.1 
 

291.534,00Kč 0,00Kč 291.534,00Kč 

Cena dle SOD a dodatku 
č.1  celkem 

1.279.469,21Kč 0,00Kč 1.279.469,21Kč 

  
Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek je vyhotoven ve dvou  stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněným zástupci 
smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno  vyhotovení. 
 
Příloha č. 1: položkový rozpočet méně a více práce    
      
V Bohumíně dne  02.07.2018                                             V Havířově dne  29.06.2018                                             
 
 

 
 

 
 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha v.r.                                                               Maciej Biernat v.r. 
starosta města                                                                     předseda představenstva 
 
 
 
                                                                                            Kamil Holenda v.r. 
                                                                                            člen představenstva 
 
 
 



3 

 

 
 
 



4 

 

 
 


